
Probační a mediační služba – ředitelství, Senovážné náměstí 995/1, 110 00 Praha 1,IDDS: raeaa5y 

 

 

 
Pozvánka na seminář 

Potřeby a práva obětí teroristických útoků 

4. – 5. října 2021 

Místo konání:    Hotel Olšanka, Táboritská 23/1000, Praha 3  

Lektoři:     Mgr. Martin Kracík, Mgr. Milan Morava 

Časový harmonogram:  4. října: 10:00 - 15:30, 5. října: 10:00-15:00 

 

Seminář je určen profesionálům ze státních a nestátních organizací, kteří se ve své činnosti věnují 

odborné pomoci obětem trestných činů nebo jsou zapojeni do systému práce s oběťmi, odborníkům 

z akademické sféry, zejména z oborů, které se věnují sociální či psychologické podpoře obětem 

trestných činů a dalším zájemcům o téma semináře. 

 

Interaktivní seminář se zaměří na specifické potřeby obětí teroristických útoků a čerpá z poznatků 

z evropských zemí, které mají praktické zkušenosti s teroristickými útoky v posledních letech. 

Účastníci se také seznámí se základními právy obětí teroristických útoků garantovaných pro všechny 

státy EU a rovněž jejich naplňování v členských zemích. Nabyté znalosti účastníci využijí nejen 

v případech poskytování pomoci obětem teroristických útoků, ale i v práci s oběťmi jiných trestných 

činů nebo hromadných neštěstí. 

 

Účast na semináři je zdarma. Ubytování není zajištěno. 

 

Zájemci o účast na akci se mohou přihlašovat do 16. září 2021 u vedoucí oddělení vzdělávání 

ředitelství Probační a mediační služby Mgr. Jaroslavy Talandové na e-mailové adrese 

jtalandova@pms.justice.cz. Do přihlášky uveďte, prosím, vaše jméno, organizaci, ve které 

působíte, a kontaktní mail. Počet míst je omezen. 

 

 
 

 
Toto školení je pořádáno jako součást projektu Odborného evropského centra pro oběti 
terorismu (EUCVT), který je financován Evropskou komisí. Všechny názory, které v 
rámci školení zazní, jsou názory školitelů a účastníků a nereprezentují oficiální 
stanoviska EK.   

 


